perímetro e com portão de ferro em estado regular de conservação (endereço: Rua Boa
Vontade, Quadra 109, Lote 24, Setor São Paulo, Santa Terezinha de Goiás-GO, 76500-
000, Registrado sob a matrícula nº 1.180 no Cartório de Registro Geral de Imóveis da
Comarca de Santa Terezinha de Goiás).

TOTAL DA
AVALIAÇÃO:
R$  120.000,00
(cento e vinte mil
reais).

c) O lance mínimo em segunda praça não poderá ser inferior a R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

Anápolis, 19 de dezembro de 2025.

GLEUTON BRITO FREIRE

JUIZ DE DIREITO